PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 482/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 12 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 504/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 4781/2021-PMV

Excetentíssimo Senhor Presidente,
Com: nossos, cordiais cumprimentos, | 1. resposta ao

fe, sê disponibilizadas

ncaminhadas ao

autor dapropositura.
Sem mais para o mothenito Fegistramos

estima econsider:ação.

de elevada
Aténciosamente,  Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI Nº 614/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 504/2021

A TÉCNICO — LEGISLATIVO—GP

Em resposta ao Requerimentonº 504/2021, tenho a informar:

1 - O planejamento é para a manutenção e modernização da iluminação pública

do Município.

Para o presente, está sendo definida a forma de operação (concessão,

licitação por tomada de preços e outros);

2 - No ano de 2021, há um contrato vigente para a mantitenção e expansão do

sistema de iluminação pública, com a Empresa Citeluz Serviços de Huminação

Urbana S/A, no valor de R$ 2.977.482,78.

SOSP, em 07 de abril de 2021.
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOSPÚBLICOS

SECRETÁRIO
I PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP

13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br